

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 31

**Muudatusettepanek 31**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 27**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

27. *toetab üldiselt turupõhiste meetmete ideed kliimaeesmärkide saavutamise ühe vahendina; väljendab kahtlust seoses hoonete heitkoguste võimaliku lisamisega ELi heitkogustega kauplemise süsteemi, kuna see võtaks vastutuse avalikelt meetmetelt ja võib suurendada üürnike ja koduomanike energiaarveid; on arvamusel, et sellised meetmed vajavad edasist analüüsi;*

*Muudatusettepanek*

27. *on vastu katsetele laiendada ELi heitkogustega kauplemise süsteemi maanteetranspordile ja hoonetele, kuna nendes sektorites on juba olemas standardid kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamiseks ning nende lisamine ELi heitkogustega kauplemise süsteemi võib põhjustada ülemäärast ja koormavat reguleerimist ning potentsiaalselt suurt finantskoormust tarbijatele;*

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 32

**Muudatusettepanek 32**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 29 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

**29a. nõuab energiamahukate tööstusharude jaoks uut ja integreeritud ELi tööstusstrateegiat, et viia liidus lõpule üleminek vähese süsinikuheitega majandusele; tuletab meelde avaliku poliitika rolli tööstusinnovatsiooni toetamisel moderniseerimise ja ratsionaliseerimise kaudu, mis toob kaasa kapitalikulude vähenemise vähese süsinikuheitega projektide puhul ja uute vähese süsinikuheitega toodete turu loomise; nõustub komisjoniga, et energiamahukad tööstusharud, nagu terasetootmine, on hädavajalikud, ning nõuab tungivalt, et komisjon võtaks vastu sidusa strateegilise lähenemisviisi nende juhtimisele, et tagada kogu sektori majanduskasv ja tööhõive;**

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 33

**Muudatusettepanek 33**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 29 b (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***29b. märgib, et mõnes tööstusharus on kasvuhoonegaaside heitkogused tootmisprotsessi vältimatu osa ning et praegu ei ole heitevaba tehnoloogiat, mis oleks majanduslikult tasuv; rõhutab, et energiamahukad tööstusharud on ELi majanduse väga tähtis osa ja need annavad otseselt tööd rohkem kui 6 miljonile inimesele ning vastutavad mitme väärtusahela eest;***

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 34

**Muudatusettepanek 34**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 74 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***74a. rõhutab kui olulised on rahalised vahendid selleks, et leevendada hüdroloogilise ebastabiilsuse, seismilise aktiivsuse, rannikualade erosiooni ja rannaalade stabiilsusega seotud mõju ja riske, mis on viimase kahe aastakümne jooksul sagedasemaks muutunud;***

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 35

**Muudatusettepanek 35**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 84 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

**84a. kordab, et energiasüsteemi ümberkujundamise ajal tuleb sisetööstus- ja CO<sub>2</sub>-mahukatele piirkondadele anda piisavat rahalist toetust; rõhutab, et mitte kõik piirkonnad ei alusta üleminekul kliimanetraalsele majandusele samast punktist, mitte kõigil piirkondadel ei ole kasutada samasugused vahendid ja nad ei kannata ülemineku mõjude all ühesugusel määral; rõhutab seetõttu, et väga oluline on üleminek, mille puhul võetakse arvesse kõige kaitsetumate piirkondade, elanikkonnarühmade ja sektorite eripärasid; väljendab heameelt EIP otsuse üle anda nende projektide puhul, mis on seotud õiglase üleminekuga kõige vaesemates liikmesriikides, laenu kuni 75 % projekti väärtusest;**

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

**ET**

Ühinenud mitmekesisuses

**ET**

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 36

**Muudatusettepanek 36**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 88**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

88. *toetab sihipäraste uute keskkonnahoidlike omavahendite kogumi kasutuselevõtmist, mis vastab Euroopa rohelise kokkuleppe eesmärkidele ning edendab ja hõlbustab sotsiaalselt õiglast üleminekut rohelisele majandusele, sealhulgas võitlust kliimamuutuste vastu ja keskkonnakaitset; on seetõttu seisukohal, et komisjoni ettepanekud on selles osas lähtepunktiks;*

*Muudatusettepanek*

88. *tunneb muret, et ELi eelarve tulude poole keskkonnasäästlikumaks muutmiseks kavandatud uute tuluvoogude tulemusel võib kaduda tasakaal; toetab praegust liikmesriikide osamaksude süsteemi ja rõhutab, et kogurahvatulul põhinev sissemakseosa on kõige õiglasem omavahend, sest see põhineb iga liikmesriigi majanduslikul suutlikkusel; märgib, et maksustamine kuulub liikmesriikide ainupädevusse;*

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

**ET**

Ühinenud mitmekesisuses

**ET**

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 37

### **Muudatusettepanek 37**

**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

### **Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

### **Resolutsiooni ühisettepanek**

#### **Punkt 93**

#### *Resolutsiooni ühisettepanek*

93. rõhutab **ülesandepõhise** programmi „Euroopa horisont“ (2021–2027) **tähtsust, kuna see annab võimaluse kaasata erinevaid osalejaid, sealhulgas Euroopa kodanikke kliimamuutuse kui globaalse probleemi lahendamisse ning võimaldab suurendada koostööd teadusuuringute valdkonnas ja uuendustegevuses, et viia täide Euroopa roheline kokkulepe; rõhutab vajadust säilitada programmi „Euroopa horisont“ jaoks ambitsioonikas eelarve (120 miljardit eurot jooksevhindades), et üleminekul kliimaneutraalsusele tegeleda oluliste innovatsiooniprobleemidega, võttes arvesse, et vähemalt 35 % programmi „Euroopa horisont“ eelarvest peaks aitama kaasa kliimaeesmärkide saavutamisele; rõhutab, et teised ELi fondid peaksid eraldama teadusuuringutele ja innovatsioonile puhta tehnoloogia valdkonnas senisest suurema osa eelarvest; palub komisjonil maksimeerida laiemast innovatsioonikeskkonnast tulenevaid võimalusi, arvestades, et paljud uued põhilised progressi võimaldavad tehnoloogiad on olulised kliimaneutraalsuse saavutamiseks**

AM\1196495ET.docx

#### *Muudatusettepanek*

93. rõhutab programmi „Euroopa horisont“ **olulist rolli innovatsiooni ja teadusuuringuid võimaldava vahendina ELis ja programmi potentsiaali aidata uusi tehnoloogiaid turule tuua; peab oluliseks sellise suutlikkuse süvendamist ja edasist kasutamist, et toetada üleminekut vähese CO<sub>2</sub>-heitega majandusele; kutsub komisjoni üles veelgi tugevdama koostööd avaliku sektori teadusuuringute ja tööstusturu osaliste vahel, et jätkuvalt edendada uuenduslike tehnoloogiate praktilist rakendamist ja soodustada uute tehnoloogiate kiiret kasutuselevõttu;**

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

*hiljemalt 2050. aastaks;*

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 38

**Muudatusettepanek 38**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 93 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***93a. rõhutab vajadust viia programm „Euroopa horisont“ kooskõlla teiste ELi programmidega, et vältida kattumisi; peab samuti oluliseks, et programmi „Euroopa horisont“ strateegilise kava raames toimuks tugev sisekoordineerimine ja rakendataks täiendavaid meetmeid, mis hõlmavad partnerlusi, missioone ning teadmisi- ja innovatsioonikogukondi, et kasutada ära koostööst tulenevat kasu ja tõhusust;***

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 39

**Muudatusettepanek 39**  
**Alexandr Vondra, Anna Zalewska**  
fraktsiooni ECR nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 29 b (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

**93b. kordab, et programmi „Euroopa horisont“ strateegilises kavas tuleb keskenduda strateegiatele ja vähese heitega tehnoloogiatele, mille eesmärk on taaselustada söetööstus- ja CO<sub>2</sub>-mahukad üleminekupiirkonnad;**

Or. en

AM\1196495ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1